CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamaragerns.prgov.br  Site: www.ems.prgov.br

INDICAÇÃO N° 058/2021

Sarandi, 25 de Fevereiro de 2021.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que realize a implantação de um ponto de ónibus na Rua Imperatriz
Leopoldina esquina com a Avenida Higianópolis.
Diante do alto numero de munícipes que utilizam o serviço público de transporte
coletivo naquela localidade.

Respeitosamente, Vereadora Keila Batista Zegobia "Keila Zegobia".

Sala de Reuniões.

IlEtLA
a

ISTA GOBIA "K LA ZEGOBIA"
Vereadora-Autora

ver.zegobia.keilag,cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO - TRAMITA

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N2  058/2021 DATA DE APRES NTAÇÃO: 25.02.2*

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDIN 	'IA 	DIA: 0.1.01 .2021
ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHAD , 	'AVE*3 OFÍCIO

N2  025/2021/ 	e /03 2
OBS. 41.

si

s.

VISTO PRESI1 fl

	00000001